Prospetti
Carve-Out

Omogeneizzazione
Principi Contabili

Inter-
company

Ristrutturazione.
Debito

Aumenti
di

Capitale

Ricalcolo
Terzi

Consolidato
Pro-Forma

  (nota 1) (nota 2) (nota 3) (nota 4) (nota 5) (nota 6) (nota 7) (nota 8)

TOTALE RICAVI E
PROVENTI

12.716.522 6.240.876 898  -  -  -  - 18.958.296

TOTALE COSTI E ONERI (14.175.539) (6.201.411) (13.182)  - 12.200  -  - (20.377.932)
UTILE (PERDITA)
DELL’ESERCIZIO PRIMA
DELLE IMPOSTE

(1.459.017) 39.465 (12.284)  - 12.200  -  - (1.419.636)

Imposte 391.066 (61.333) 4.216  - (4.154)  -  - 329.795

UTILE (PERDITA)
DELL’ESERCIZIO AL
NETTO DELLE IMPOSTE

(1.067.951) (21.868) (8.068)  - 8.046  -  - (1.089.841)

UTILE (PERDITA) DELLE
ATTIVITÀ OPERATIVE
CESSATE

30.850  -  -  -  -  -  - 30.850

UTILE (PERDITA)
CONSOLIDATO

(1.037.101) (21.868) (8.068)  - 8.046  -  - (1.058.991)

Rendiconto finanziario sintetico pro-forma per l’esercizio chiuso al 31 dicembre 2011

Euro migliaia Gruppo
Premafin

Prospetti
Carve-

Out

Omogeneizzazione
Principi Contabili

Inter-
company

Ristrutturazione.
Debito

Aumenti
di

Capitale

Ricalcolo
Terzi

Totale

Utile (perdita) dell’esercizio prima
delle imposte

(1.459.017) 39.465 (12.284) - 12.200 - - (1.419.636)

TOTALE LIQUIDITÀ NETTA
DERIVANTE DALL’ATTIVITÀ
OPERATIVA

(651.092) 526.798 - - - - - (124.294)

TOTALE LIQUIDITÀ NETTA
DERIVANTE
DALL’ATTIVITÀ DI
INVESTIMENTO

767.589 (764.692) - - - - - 2.897

TOTALE LIQUIDITÀ NETTA
DERIVANTE
DALL’ATTIVITÀ DI
FINANZIAMENTO

259.204 112.739 - - - - - 371.943

Effetto delle differenze di cambio
sulle disponibilità liquide e mezzi
equivalenti

(47) - - - - - - (47)

DISPONIBILITÀ LIQUIDE E
MEZZI EQUIVALENTI
ALL’INIZIO DELL’ESERCIZIO

628.404 388.211 - - - 1.568.778 - 2.585.393

INCREMENTO
(DECREMENTO) DELLE
DISPONIBILITÀ LIQUIDE E
MEZZI EQUIVALENTI

375.701 (125.155) - - - - - 250.546

DISPONIBILITÀ LIQUIDE E
MEZZI EQUIVALENTI ALLA
FINE DELL’ESERCIZIO

1.004.105 263.056 - - - 1.568.778 - 2.835.939

I dati consolidati pro-forma sono stati ottenuti apportando ai dati consolidati al 31 dicembre 2011 del Gruppo
Premafin ed ai Prospetti Carve-Out le appropriate rettifiche pro-forma per riflettere retroattivamente gli
effetti significativi del Progetto di Integrazione e della Fusione.

Tali effetti, sono stati riflessi nello stato patrimoniale consolidato pro-forma come se essa fosse stata posta in
essere il 31 dicembre giugno 2011. Gli effetti economici sono stati invece rappresentati, come se il Progetto
di Integrazione e la Fusione fossero stati posti in essere il 1° gennaio 2011.